
POZVÁNKA a propozice NA 

MYDLOVARY  2024 
 

Datum konání: 10.8.2024 
 Místo konání: Mydlovary – hasičská aréna Horánek 

 Startovné: 300,- Kč 

 Začátek : 20:00 hod. prezentace na hřišti; 21:00 nástup 

družstev k zahájení soutěže!  Startovní pořadí družstev, 
kategorie muži ženy bez rozdílu na jedné startovní listině, bude 
dle aktuální rezervace na stránkách www.hasicskasoutez.cz 

Soutěžní kategorie: muži, ženy – bez rozdílu na 3 B!!! 

Pravidla: Soutěž proběhne dle platných pravidel VC ČB 2024 a těchto 

propozic. Úzké hadice povoleny! 

            Při přípravě základny i při provádění PÚ je osvícená celá plocha. 

Během celé soutěže je osvíceno i depo. 

                   Časomíra elektronická SDH Mydlovary -   sklopky 

Pořadatel: SDH Mydlovary 

 Přihlášky: Na místě, při placení startovného. 
Kontakt: Maruška Karel, Mydlovary 50, PSČ 373 49; tel. 724 118 240, 

e-mail: kmaruska@ic-energo.eu 

Přijeďte a vezměte s sebou dobrou náladu! 

                     Občerstvení zajištěno!  

 

 Srdečně zve: 

Sbor dobrovolných hasičů MYDLOVARY 

www.sdhmydlovary.eu 

 
 

www.hasicskasoutez.cz
mailto:kmaruska@ic-energo.eu
http://www.sdhmydlovary.eu/

